
 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 
 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 

 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 448/2021. 
 
 

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS 
APROVADOS NO CONCURSO 004/2019”. 
 
 

   MURILO NOBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO 
OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
  
   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2019 homologado em 22 de Outubro de 2019, a encaminhar, via e-mail, para o 
Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  
Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a documentação exigida pelo Edital do Concurso Público. 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 
 
TRATADOR 
06º Junia Cristhiane Nakashima Watanabe      RG 410143194 
    
   Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão encaminhar a documentação, 
EXCLUSIVAMENTE, para o e-mail: tecnicoadministrativo@ciop.sp.gov.br até a data improrrogável de 01 de 
Julho de 2021, no período compreendido entre 08:00 horas e 17:00 horas, mediante aviso de recebimento. 
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba: 
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2021 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO. 
   Art.4º. Após a confirmação de recebimento do e-mail, conferência dos documentos 
enviados, e, a documentação estando dentro das exigências legais, o(s) convocado (s) receberão e-mail com 
data e horário para comparecimento à sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, para 
conclusão do processo de admissão. 
   Art.5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
    Art.6º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Presidente Prudente - SP, 22 de Junho de 2021. 
 
 
 

 
 

MURILO NOBREGA CAMPOS 
PRESIDENTE– CIOP 

 

 

Registrada e Publicada na  

data Supra   

 

 

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 
 
 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
mailto:tecnicoadministrativo@ciop.sp.gov.br

